Numer zapytania
Tytut zapytania
Kupiec prowadzacy:

Osoba kontaktowa w sprawach
merytorycznych:

Data ztozenia:

Waluta:

TERMINY W ZAPYTANIU

Data i godzina rozpoczecia
przyjmowania ofert:

Data i godzina zakonczenia
przyjmowania ofert:

Termin zadawania pytan (do
kiedy?):

Zatgczniki

Z277/8443/1
PARKER \ CENTR

Baranowski, Piotr

2023-03-14 09:27:52
PLN

2023-03-14 11:00:00

2023-03-31 10:00:00

2023-03-21 10:00:00

tak

Tres¢ zapytania

Witam, zapraszam do sktadania ofert cenowych na dostawe materiatéw zawartych w zapytaniu.Sa to materiaty,

ktére moga by¢ kupowane przez

zaktady Grupy ANIMEX FOODS w kraju. Obecnie jest 13 zaktaddéw. (Morliny, Starachowice, Szczecin, Efk, ltawa,
ltawa CF; Opole, Suwatki, Kutno-1; Kutno-2;
Kutno-K3; Krakéw, Kutno-4), w przypadku nie posiadania danego materiatu w swojej ofercie pomijamy go w

oferowaniu.

Cena ma zawiera¢ koszt dostawy.
Termin obowigzywania ceny - 31.12.2023 - w przypadku pytan prosze o kontakt

Czas sktadania ofert - 31.03.2023 10:00.

Mozna wyceni¢ tylko czes¢ produktéw z kazdej grupy rabatowej, jezeli beda Panstwo konkurencyjni poprosze o

wycene wiekszej ilosci pozycji.

Prosze o wypetnienie pliku CENNIK.xIsx dotgczonego w zatgczniku.

Pozdrawiam,
Piotr Baranowski

LISTA ZALACZNIKOW

Lp. Dokumenty
1. CENNIK parker.xlIsx
PRODUKTY
Indeks/Nr
Lp. Produkt produktu
1. AMORTYZATOR PARKER MA 150M 7099092
2. CEWKA PARKER 491514C2 7103826

llos¢
2
10

Jednostka
miary

szt.

szt.
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Kategoria
zakupowa

Inne

Inne
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11.

12.

13.
14.
15.
16.
17.
18.

19.
20.

21.

22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.

31.
32.
33.

34.

35.
36.
37.
38.
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CEWKA PARKER 496131C2
CEWKA PARKER P2EKV32C2
CEWKA PARKER P2FCB449
CEWKA PARKER RS.240.50
CZUJNIK PARKER 7818 04 21 G1/2
CZUJNIK PARKER P8SAGSFLX
CZUJNIK PARKER P8S-GPFLX

ELEKTROZAWOR PARKER 221G6636-
2995-481...

ELEKTROZAWOR PARKER
P2LBZ512ESNDCN

ELEKTROZAWOR PARKER
P2LCZ513ESNDCN

FILTR-REDUKTOR PARKER 6700 00 21
FILTR-REDUKTOR PARKER 6708 00 21
INTERFEJS PARKER PS1-E21602B
KOLNIERZ PARKER P1C-4LMSA
KOLNIERZ PARKER P1C-4MMSA
MANOMETR PARKER P3D-KAB1ANN

MOCOW.SItOWNIKA PARKER P1C-
4LMSB

MOCOW.SILtOWNIKA PARKER P1C-
4MMSB

MOCOW.SILtOWNIKA PARKER P1C-
4MMTB

MODUL PARKER P2M2HXTO1F6F6
MODUL PARKER PS1-E28602B
NAKRETKA PARKER KM14
PIERSC.PARKER 1824 12 00 FI 12
PLYTA PARKER PS1-E101
PODKtADKA PARKER 0139 13 00
PRZETWORNIK CIS.PARKER PS1-P1091
PRZEWOD PARKER 6X4 U06040-BU
PRZEWOD PARKER 8X5.5 U08055-BU

PRZYGOT.POWIETRZA PARKER
P32CA14GEANGLNW

PRZYGOT.POWIETRZA PARKER
P3LRX12BNNP

SILOWN.PARKER P1F-S032MS-0125-
0000-S1-LF

SILtOWNIK PARKER OSPP-50-00000-
01400

SILOWNIK PARKER P1A-S020DS-0010
SILOWNIK PARKER P1A-S020DS-0025
SILOWNIK PARKER P1A-S025MS-0040
SILOWNIK PARKER P1A-S025SS-0050

7068335
7062167
7020255
7078856
7045040
7006614
7031933

7104195

7037024

7020260

7106176
7104289
7068660
7073647
7073847
7030645

7077529

7087026

7106424

7066390
7068665
7099090
7090445
7068670
7099093
7038532
7104288
7104287

7061184

7043355

7099091

7022450

7031889
7039175
7107078
7060722

10
28

12
14
10

11

w o A N B WU

50

48
48
3
8

szt.
szt.
szt.
szt.
szt.
szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.
szt.
szt.
szt.
szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.
szt.
szt.
szt.
szt.
szt.
szt.
szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.
szt.
szt.

szt.

Inne
Inne
Inne
Inne
Inne
Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne
Inne
Inne
Inne
Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne
Inne
Inne
Inne
Inne
Inne
Inne
Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne
Inne
Inne

Inne
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39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.

54.
55.

56.
57.
58.
598
60.
61.
62.
63.
64.

65.
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SILOWNIK PARKER P1D-S063MS-2500-
PLS1

SILOWNIK PARKER P1F-S032MS-0600-
0000-PL

SILEOWNIK PARKER P1F-S040MS-0125-
0000-PL

SILOWNIK PARKER P1F-S040MS-0340-
0000-PL

SIEOWNIK PARKER P1F-S050MS-0025-
0000

SILOWNIK PARKER P1F-S050MS-0110-
0000-PL

SILtOWNIK PARKER P1F-S050MS-0150-
0000-PL

SILOWNIK PARKER P1F-S050MS-0500-
0000-PL

SILOWNIK PARKER P1F-S063MS-0160-
0000-PL

SILEOWNIK PARKER P1F-S063MS-0200-
0000-PL

SILOWNIK PARKER P1F-S063MS-0400-
0000-PL

SILEOWNIK PARKER P1F-S080MS-0200-
0000-PL

SILOWNIK PARKER P1F-S100MS-0060-
0000-PL

SILEOWNIK PARKER P1F-S100MS-0550-
0000-PL

SILOWNIK PARKER P1F-SO32MS-0125-
0000-PL

SILOWNIK PARKER P1FV-S032MS-
0400-0000-PL

SILOWNIK PARKER P1K-S050AA-0080

SZYBKOZtACZE PARKER
21KAAWI10MPX

SZYBKOZtACZE PARKER
25KATF10RVX

SZYBKOZLACZE PARKER
25SFAW13RXX WTYK

SZYBKOZtACZE PARKER
25SFAW21RXX WTYK

SZYBKOZtACZE PARKER
26KAAW13MPX

SZYBKOZtACZE PARKER
26KAAW17MPX

SZYBKOZtACZE PARKER
26KAAW21MPN

SZYBKOZtACZE PARKER
26KAAW21MPX

SZYBKOZtACZE PARKER
26KAIW13MPX

SZYBKOZtACZE PARKER
26KAIW21MPX

7028533

7055175

7103259

7097484

7057720

7105978

7106427

7099705

7105250

7106426

7105249

7060723

7097385

7103257

7098010

7098683

7090036

7056180

7103110

7017625

7017626

7027885

7027886

7038541

7027887

7027888

7027890

10

10

36

20

20

10

50

25

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne
Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne
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66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
717.
78.
79.
80.
81.
82.

83.

84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
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SZYBKOZtACZE PARKER
26KAKK10MPX

SZYBKOZtACZE PARKER
26KAKK12MPX

SZYBKOZtACZE PARKER
26KATFO8MPX

SZYBKOZtACZE PARKER
26KATF10MPX

SZYBKOZLACZE PARKER
26KATF13MPX

SZYBKOZtACZE PARKER
26SFAW10MXX

SZYBKOZtACZE PARKER
26SFAW13MXX

SZYBKOZtACZE PARKER
26SFAW21MXX

SZYBKOZtACZE PARKER
26SFKK10MXX

SZYBKOZtACZE PARKER
26SFKK12MXX

SZYBKOZtACZE PARKER
26SFTFO8MXX

SZYBKOZtACZE PARKER
26SFTF10MXX

SZYBKOZtACZE PARKER
26SFTF13MXX

SZYBKOZtACZKA PARKER
25SFTF10RXX

TLUMIK HALASU PARKER 0670 00 13
Gl/4

TEUMIK HALASU PARKER 0670 00 17
G3/8

TLUMIK HALASU PARKER 0670 00 21
G1/2

TEUMIK HALASU PARKER 0673 00 19
M5

TEUMIK HALASU PARKER G1/2
UCHWYT PARKER P1C-4MMDB
UCHWYT PARKER P1C-4NMDB
UCHWYT PARKER P1C-4NMTB
UCHWYT PARKER P3XKAOOMW
WSPORNIK PARKER MPN-125-MP6
WTYCZKA CEWKI PARKER 3EV290V10
WTYCZKA PARKER KY9393
ZAWOR PARKER 341N05
ZAWOR PARKER 7970 13 13
ZAWOR PARKER P2LAX511PP
ZAWOR PARKER P2LAZ511EENDCN
ZAWOR PARKER P2LDX514ESNDDN

7030411

7078403

7030412

7030413

7030414

7027891

7023623

7027893

7030416

7030417

7030419

7030420

7030421

7095413

7097394

7097395

7097396

7097393

7009166
7106421
7105247
7105248
7106166
7084424
7035470
7034163
7060726
7099095
7095048
7035498
7032109

20

20

20

20

32

20

20

45

20

20

20

20

32

11
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szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.
szt.
szt.
szt.
szt.
szt.
szt.
szt.
szt.
szt.
szt.
szt.

szt.

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne
Inne
Inne
Inne
Inne
Inne
Inne
Inne
Inne
Inne
Inne
Inne

Inne
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97.
98.
99.

100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.

108.

ZAWOR PARKER P2LDX61411
ZAWOR PARKER P2V-AV/3004024
ZAWOR PARKER VE15-I-S-5
ZAWOR PARKER VG25-ER-S-6
ZAWOR PARKER VG45-AA
ZAWOR PARKER VQB22-Q-0-5
ZEST.NAPR.PARKER 10219FIL
ZEST.NAPR.PARKER 11115-00800
ZEST.NAPR.PARKER 11115-01400
ZEST.NAPR.PARKER 3150000157
ZEST.NAPR.PARKER P1D-6RRV

ZtACZE SYGNALOWE PARKER 7818 04

17

KRYTERIA OCENY OFERTY

Lp.

1.

Kryterium

Cena

7064276 1
7056642 26
7030736 5
7100654 2
7011606 2
7031305 16
7064866 4
7098545 1
7105826 1
7084428 1
7091248 2
7013432 11

Czy kryterium

Waga .
zmienne

Tak

KRYTERIA FORMALNE (WARUNKI UDZIAtU W POSTEPOWANIU):

Lp.
1.

2.
3.

Termin ptatnosci: 30 dni
Miejsce dostawy: siedziba

Koszt transportu: po stronie dostawcy

DODATKOWE PYTANIA DO OFERTY

Lp.

Brak pozycji

SKEADANIE OFERT

Zezwol na sktadanie ofert czesciowych

Zezwol na sktadanie ofert na zamienniki

Zezwol na dodatkowe uwagi do produktéw

Kryterium

Pytanie

Zezwdl na korygowanie ofert do momentu zakonczenia przyjmowania ofert

Zezwodl na sktadanie ofert w przypadku braku spetniania kryteriéw formalnych

Zezwdl na sktadanie ofert w innych walutach

Zezwdl na sktadanie ofert na inne ilosci

Zezwol na sktadanie ofert wariantowych
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Sposdb
naliczania
punktéw

szt.
szt.
szt.
szt.
szt.
szt.
szt.
szt.
szt.
szt.

szt.

szt.

Znizkowy

tak
nie
tak
tak
tak
tak
tak
tak

Inne
Inne
Inne
Inne
Inne
Inne
Inne
Inne
Inne
Inne

Inne

Inne

Sktadowa oceny

Tak
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